

voda invest aps

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2020

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

voda invest aps
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr: 36688033

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 869.805 anses for at være tilfredsstillende
Der forventes et resultat på et lavere niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1/4 2020 overdraget anparter på nom kr. 6.000 i I Voda Ejendomme ApS til en overdragelsessum på kr. 1.560.000 . Ejerandelen i Voda Ejendomme ApS udgør herefter 8%.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-942	-25.601
Resultat af ordinær primær drift		-942	-25.601
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.826.775	894.747
Andre finansielle indtægter		63.354	21.212
Øvrige finansielle omkostninger		-2.002	-17.187
Ordinært resultat før skat		1.887.185	873.171
Skat af årets resultat		-13.288	-3.366
Årets resultat		1.873.897	869.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.826.775	894.747
Overført resultat		-63.478	-132.942
I alt		1.873.897	869.805

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.066.090	2.339.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.950.000	4.950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.016.090	7.289.315
Anlægsaktiver i alt		9.016.090	7.289.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.478	83.336
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		77.463	0
Tilgodehavender i alt		216.941	83.336
Likvide beholdninger		24.544	25.487
Omsætningsaktiver i alt		241.485	108.823
Aktiver i alt		9.257.575	7.398.138

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.006.090	2.279.315
Overført resultat		4.910.155	4.873.633
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		9.076.845	7.310.948
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.263	72.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt		73.263	72.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		16.653	3.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.814	2.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.467	14.832
Gældsforpligtelser i alt		180.730	87.190
Passiver i alt		9.257.575	7.398.138

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsforpligtelser for gæld i dattevirksomheder på op til 63 mio. kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0